СОВЕТ НУРИНЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
        НӨНӘГӘР  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	ул. Ленина, д. 97, с. Нуринер, 422248

	   Ленин ур., 97 нче йорт, НӨНӘГӘР ав., 422248

Тел.: (84368) 3-85-21, факс: (84368) 3-85-35. E-mail: Nurin.Blt@tatar.ru  www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
«14» ноября 2018 г.

КАРАР
№  92

О ходе исполнения бюджета Нуринерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев  2018 года

        Рассмотрев представленный главным бухгалтером поселения Габдрахмановой Г.Г.  отчет о ходе исполнения бюджета Нуринерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 2018 года, Совет Нуринерского сельского поселения Балтасинского муниципального Республики Татарстан   решил:
1. Информацию  об  исполнении бюджета Нуринерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 2018 года по доходам  в сумме  3 603 288,24 рублей при годовом плане  4 676 611,00 рублей, по расходам в сумме 3 050 155,70 рублей при годовом плане 4 755 625,65 рублей принять к сведению согласно приложениям 1 и 2.

     2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru и   на официальном стенде поселения.

 Глава Нуринерского
[bookmark: _GoBack] Сельского поселения:                           А.З.Ахметханов

image1.png